ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

Rua Dr. Lauro Sodré, S/N, Centro-Viseu-Pará-CEP 68.620-000

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 415/2021/CPL.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
415/2021/CPL REFERENTE AO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 027/2021-SRP QUE ENTRE
SI CELEBRAM A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDEE A EMPRESA CENTER NORTE
COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS
EIRELI-ME EM CONSOANTE AS CLAUSULAS
E CONDIÇÕES SEGUINTES:

O município de Viseu, em conveniência com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, através do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE VISEU, CNPJ nº 11.984.819/0001-57, com sede na Avenida Lauro Sodré, s/nº,

Centro, 68.620-000, Viseu/PA, neste ato representada pelo Secretário Municipal de Saúde, Sr.º Fernando dos

Santos Vale, portador da Cédula de Identidade nº 6112653 e do CPF nº 005.452.782-10, residente e

domiciliado neste município, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e a empresa CENTER

NORTE COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI-ME CNPJ N° 23.742.061/0001-20, sediada: a Av.

João Paulo II, S/N, Bairro: Garrafão - CEP: 68.702-013 – Capanema – Pa, Estado: Pará, Telefone: (91)

984193064, 991459637, E-mail: centernorte01capanema@gmail.com, Representante Legal: José Cavalcante

de Moura Neto, portador do RG nº 55520 CTPS, e CPF nº 892.602.102-59, residente e domiciliado na Av.

João Pulo II s/nº, Bairro: Garrafão, Capanema-PA CEP 68702013, denominada simplesmente

CONTRATADA, em conformidade com fundamento na Lei nº. 8.666/93 resolvem celebrar o presente 1°

Termo Aditivo de Prazo ao Contrato que versa sobre a Contratação de Empresa Especializada para

Fornecimento de Peças para veículos de Pequeno Porte, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde e

Fundo Municipal de Saúde que compõem a esfera Administrativa Municipal, após o Cancelamento do Pregão

Eletrônico 008/2021. Mediante as cláusulas e condições seguintes:

1. CLAUSULA PRIMEIRA

1.1. Objeto

O presente Instrumento contratual tem como objeto: Contratação de Empresa Especializada para

Fornecimento de Peças para veículos de Pequeno Porte, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde e

Fundo Municipal de Saúde que compõem a esfera Administrativa Municipal, após o Cancelamento do Pregão

Eletrônico 008/2021.

2. CLAUSULA SEGUNDA

2.1 Dos Itens

Solicitado através de estudos realizados pela Secretaria Municipal de Saúde, constatou-se a necessidade de

realizar o Aditivo de Prazo, considerando os saldos constantes neste termo, referente aos itens 189, 209,

210, 212, 218, 219, 230, 235, 239, 240, 241, 243, 245, 246, 247, 249, 253, 256, 257, 258, 259, 261, 262, 263,

264, 266, 268, 269, 270, 274, 276, 277, 279, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 292, 293, 294, 298,

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

Rua Dr. Lauro Sodré, S/N, Centro-Viseu-Pará-CEP 68.620-000

299, 300, 303, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 322, 323, 324,

325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340 e 341.

ITEM  DESCRIÇÃO QUANT. UND. MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

189
JG SAPATA FIAT DUCATO MULTI  (UTI MÓVEL)
(ANO 2009/2010)

01 UND FRAS-LE R$ 489,00 R$ 489,00

209
AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT DOBLO
AMBULANCIA  ( ANO 2015 )

02 UND COFAP R$ 528,00 R$ 1.056,00

210
AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT DOBLO
AMBULANCIA  ( ANO 2015 )

10 UND COFAP R$ 442,00 R$ 4.420,00

212
BANDEJA DIANTEIRA FIAT DOBLO
AMBULANCIA  ( ANO 2015 )

04 UND COFAP R$ 285,00 R$ 1.140,00

218
BALACIM DE VÁLVULA FIAT DOBLO
AMBULANCIA  ( ANO 2015 )

04 UND GENUINE R$ 189,00 R$ 756,00

219
BALACIM TUCHO VÁLVULA FIAT DOBLO
AMBULANCIA  ( ANO 2015 )

02 UND GENUINE R$ 173,00 R$ 346,00

230
PARA-CHOQUE TRASEIRO FIAT DOBLO
AMBULANCIA  (ANO 2015)

01 UND GENUINE R$ 2.099,99 R$ 2.099,99

235
JUNTAS HOMOCINETICAS FIAT DOBLO
AMBULANCIA  (ANO 2015)

06 UND SPICER R$ 66,00 R$ 396,00

239
MAÇANETA EXT DA PORTA FIAT DOBLO
AMBULANCIA  (ANO 2015)

01 UND UNIVERSAL R$ 542,00 R$ 542,00

240
CORPO DE BORBOLETA FIAT DOBLO
AMBULANCIA  (ANO 2015)

01 UND
MAGNET
MERELLI

R$ 1.289,00 R$ 1.289,00

241
JG PASTILHAS FIAT DOBLO AMBULANCIA
(ANO 2015)

02 UND FRAS-LE R$ 205,00 R$ 410,00

243
PARA-BRISA FIAT DOBLO AMBULANCIA  ( ANO
2015 )

01 UND PILKINGTON R$ 1.207,00 R$ 1.207,00

245
VELAS FIAT DOBLO AMBULANCIA  ( ANO 2015
)

07 UND BOSCH R$ 111,00 R$ 777,00

246
CABO VELAS FIAT DOBLO AMBULANCIA  (
ANO 2015 )

08 UND BOSCH R$ 160,00 R$ 1.280,00

247
EIXO VIRABREQUIM FIAT DOBLO
AMBULANCIA  ( ANO 2015 )

01 UND GENUINE R$ 1.779,99 R$ 1.779,99

249
BOMBA EMBREAGEM FIAT DOBLO
AMBULANCIA  ( ANO 2015 )

01 UND LUK R$ 622,00 R$ 622,00

253
COXIM DO MOTOR FIAT DOBLO AMBULANCIA
( ANO 2015 )

04 UND AUTO STAR R$ 336,00 R$ 1.344,00

256
BICO INJETOR FIAT DOBLO AMBULANCIA  (
ANO 2015 )

05 UND GENUINE R$ 369,00 R$ 1.845,00

257
BRAÇO LIMP. TRAS. C/ PALHETA FIAT DOBLO
AMBULANCIA  ( ANO 2015 )

10 UND GENUINE R$ 218,00 R$ 2.180,00

258
PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA - PAR FIAT
DOBLO AMBULANCIA  ( ANO 2015 )

11 UND GENUINE R$ 120,00 R$ 1.320,00

259
AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/TORO
FREEDOM  AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO
2018)

04 UND COFAP R$ 662,00 R$ 2.648,00

261
PASTILHA DE FREIO FIAT/TORO FREEDOM
AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO 2018)

07 UND GENUINE R$ 268,00 R$ 1.876,00

262
SAPATA DE FREIO FIAT/TORO FREEDOM
AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO 2018)

05 UND VARGA R$ 454,00 R$ 2.270,00

263
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/TORO
FREEDOM  AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO
2018)

03 UND VIPEL R$ 519,00 R$ 1.557,00

264
BANDEJA L/D FIAT/TORO FREEDOM
AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO 2018)

04 UND GENUINE R$ 479,00 R$ 1.916,00

266
BANDEJA L/E FIAT/TORO FREEDOM
AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO 2018)

14 UND COFAP R$ 217,00 R$ 3.038,00

268
BUCHA DA BALANÇA FIAT/TORO FREEDOM
AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO 2018)

16 UND UNIVERSAL R$ 99,00 R$ 1.584,00

269
TAMBO DE FREIO FIAT/TORO FREEDOM
AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO 2018)

06 UND VARGA R$ 369,00 R$ 2.214,00

270
PARA-BRISA FIAT/TORO FREEDOM
AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO 2018)

01 UND PILKINGTON R$ 2.199,00 R$ 2.199,00

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

Rua Dr. Lauro Sodré, S/N, Centro-Viseu-Pará-CEP 68.620-000

274
PIVOR  FIAT/TORO FREEDOM  AUTOMÁTICA
AT9 DIESEL (ANO 2018)

08 UND NAKATA R$ 163,00 R$ 1.304,00

276
CRUZETA FIAT/TORO FREEDOM
AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO 2018)

12 UND NAKATA R$ 171,00 R$ 2.052,00

277
ROLAMENTO DE CENTRO CARDAM
FIAT/TORO FREEDOM  AUTOMÁTICA AT9
DIESEL (ANO 2018)

03 UND SKF R$ 553,00 R$ 1.659,00

279
CORREIA ALTERNADOR FIAT/TORO
FREEDOM  AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO
2018)

04 UND GATES R$ 148,00 R$ 592,00

281
ATUADOR DE EMBREAGEM FIAT/TORO
FREEDOM  AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO
2018)

04 UND LUK R$ 2.899,00 R$ 11.596,00

282
CUBO DE RODA DIANTEIRO FIAT/TORO
FREEDOM  AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO
2018)

02 UND SKF R$ 517,00 R$ 1.034,00

283
CUBO DE RODA DIANTEIRO FIAT/TORO
FREEDOM  AUTOMÁTICA AT9 DIESEL (ANO
2018)

04 UND SKF R$ 399,00 R$ 1.596,00

284
AMORTECEDOR DIANTEIRA FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

30 UND COFAP R$ 363,00 R$ 10.890,00

285
AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

30 UND COFAP R$ 382,00 R$ 12.224,00

286
CX DE DIREÇÃO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

11 UND NAKATA R$ 838,00 R$ 9.218,00

287
BRAÇO OSCILANTE FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

18 UND NAKATA R$ 162,00 R$ 2.916,00

288
JUNTAS HOMOCINETICAS FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

14 UND NAKATA R$ 227,00 R$ 3.178,00

289
TRIZETAS FIAT/FIORINO TIPO AMBULÂNCIA
ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

39 UND NAKATA R$ 124,00 R$ 4.836,00

292
ROLAM. RODA DIANTEIRA FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

28 UND SKF R$ 185,00 R$ 5.180,00

293
CORREIA DENTADA FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

30 UND GATES R$ 83,00 R$ 2.490,00

294
ROLAM. CORREIA DENTADA FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

32 UND SKF R$ 86,00 R$ 2.752,00

298
SENSOR DETONAÇÃO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

23 UND TEM R$ 249,00 R$ 5.727,00

299
BICO INJETOR FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

32 UND
MAGNET
MERELLI

R$ 287,00 R$ 9.184,00

300
CORPO BORBOLETA FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

09 UND
MAGNET
MERELLI

R$ 1.199,00 R$ 10.791,00

303
TERMINAL ESTABILIZADOR FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

16 UND NAKATA R$ 83,00 R$ 1.328,00

305
TRAVESSA DO MOTOR FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

15 UND NAKATA R$ 249,00 R$ 3.735,00

306
COXIM DO MOTOR FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

22 UND AXIOS R$ 107,00 R$ 2.354,00

307
COXIM CAMBIO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

32 UND AXIOS R$ 139,00 R$ 4.448,00

308
KIT ESTABILIZADOR FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

16 UND AXIOS R$ 218,00 R$ 3.488,00

309
AMORTECEDOR DIANTEIRA FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

24 UND COFAP R$ 363,00 R$ 8.712,00

310
AMORTECEDOR TRASEIRA FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

30 UND COFAP R$ 299,00 R$ 8.970,00

311
MOLA TRAZEIRA FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

06 UND COFAP R$ 548,00 R$ 3.288,00

312
ESCAPAMENTO COMPLETO FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

08 UND MASTRA R$ 752,00 R$ 6.016,00

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

Rua Dr. Lauro Sodré, S/N, Centro-Viseu-Pará-CEP 68.620-000

313
COLETOR ESCAPE FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

07 UND MASTRA R$ 1.178,00 R$ 8.246,00

314
CABO DE MARCHA FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

19 UND IKS R$ 314,00 R$ 5.966,00

315
RODA FIAT/FIORINO TIPO AMBULÂNCIA
ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

18 UND SUSPENSY R$ 334,00 R$ 6.012,00

316
ELETROVENTILADOR FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

06 UND VALEO R$ 499,00 R$ 2.994,00

317
RADIADOR FIAT/FIORINO TIPO AMBULÂNCIA
ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

05 UND VISCONDE R$ 430,00 R$ 2.150,00

318
PARA-CHOQUE DIANTEIRO FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

10 UND DTS R$ 420,00 R$ 4.200,00

319
PISTÃO C/ ANEIS FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

04 UND METAL LEVE R$ 1.249,00 R$ 4.996,00

320
BRONZE BIELA FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

08 UND METAL LEVE R$ 319,00 R$ 2.552,00

322
ARRUELA ENCOSTO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

07 UND METAL LEVE R$ 116,00 R$ 812,00

323
JUNTAS DO MOTOR COMPLETO FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

10 UND SABÓ R$ 316,00 R$ 3.160,00

324
BOMBA OLEO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

06 UND SCHADEK R$ 440,00 R$ 2.640,00

325
KIT EMBREAGEM FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

07 UND LUK R$ 489,00 R$ 3.423,00

326
EIXO VIRABREQUIM FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

12 UND GENUINE R$ 1.205,95 R$ 14.471,40

327
EIXO COMANDO VALVULAS FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

05 UND APLIC R$ 258,90 R$ 1.294,50

328
VALVULA CAÇECOTE FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

06 UND EATON R$ 188,62 R$ 1.131,72

329
CABEÇOTE MOTOR FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

08 UND GENUINE R$ 3.518,00 R$ 28.144,00

330
BIELA DO MOTOR FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

10 UND GENUINE R$ 448,00 R$ 4.480,00

331
PINÇA FREIO DIANTEIRA FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

13 UND VARGA R$ 639,00 R$ 8.307,00

332
PASTILHA FREIO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

28 UND FRAS-LE R$ 67,00 R$ 1.876,00

333
FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

32 UND
LUCIFLEX-FH-

1193
R$ 37,00 R$ 1.184,00

334
BOMBA FREIO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

12 UND CONTROIL R$ 222,60 R$ 2.671,20

335
HIDROVÁCUO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

09 UND CONTROIL R$ 222,60 R$ 2.003,40

336
BARRA DE DIREÇÃO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

15 UND NAKATA R$ 85,50 R$ 1.282,50

337
COIFA L/CAMBIO C/ROLAM FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

12 UND SPICER R$ 87,60 R$ 1.051,20

338
SAPATA FREIO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

20 UND FRAS-LE R$ 158,00 R$ 3.160,00

339
TAMBOR FREIO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

08 UND VARGA R$ 220,00 R$ 1.760,00

340
DISCO FREIO FIAT/FIORINO TIPO
AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-2013)

14 UND VARGA R$ 179,00 R$ 2.506,00

341
CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT/FIORINO
TIPO AMBULÂNCIA ADAPTADA.  ( ANO 2010-
2013)

12 UND ATE R$ 111,60 R$ 1.339,20

TOTAL R$ 309.972,10

3. CLAUSULA TERCEIRA

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

Rua Dr. Lauro Sodré, S/N, Centro-Viseu-Pará-CEP 68.620-000

3.1.  Da Vigência

A Vigência do presente termo de contrato será de 29 de outubro de 2022 a 29 de abril de 2023, não

podendo ser acrescido itens ao contrato, tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir

o primeiro e incluir o último.

4. CLAUSULA QUARTA

4.1 Da Fundamentação

O presente instrumento tem fundamento legal no art. 57, inciso I, da lei 8.666/93.

5. CLAUSULA QUINTA

5.1. Da Ratificação

Ficam ratificadas todas as demais clausulas e condições do Contrato ora aditado, naquilo que não conflitarem

com o presente Aditamento.

6. CLAUSULA SEXTA

6.1. Da Publicação

Incumbirá a CONTRATANTE a publicação do Extrato do presente Termo Aditivo no Diário Oficial, conforme

dispõe o paragrafo único, do art. 61, da Lei 8.666, de 1993.

7. CLAUSULA SETIMA

7.1. Do Foro

Fica eleito o Foro de Viseu para dirimir quaisquer questões oriundas do presente Termo Aditivo. E assim, por

estarem justos e contratados assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma,

subscrita pelas testemunhas abaixo assinadas, para que produza seus jurídicos e legais eleitos.

Viseu (PA), 27 de outubro de 2022.

____________________________________

Fernando dos Santos Vale

Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ nº 11.984.819/0001-57

Contratante

____________________________________
José Cavalcante de Moura Neto

Center Norte Comércio De Peças Automotivas Eireli-Me

CNPJ n° 23.742.061/0001-20

Contratada

Testemunhas:

1.   CPF:________________________________

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

Rua Dr. Lauro Sodré, S/N, Centro-Viseu-Pará-CEP 68.620-000

  2. ____________________________ CPF:________________________________

		2022-10-27T15:47:53-0300
	CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI:23742061000120

		2022-10-27T09:41:43-0300
	FERNANDO DOS SANTOS VALE:00545278210